

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tachov muzeum, podlahy
Objekt:
03 - Muzeum 2025

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 11.09.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	209 044,51
PSV - Práce a dodávky PSV	188 837,51
762 - Konstrukce tesařské	70 910,44
776 - Podlahy povlakové	117 927,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 207,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 511,00
VRN7 - Provozní vlivy	14 696,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tachov muzeum, podlahy
Objekt: 03 - Muzeum 2025

Místo: Datum: 11.09.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 209 044,51

D PSV Práce a dodávky PSV 188 837,51

D 762 Konstrukce tesařské 70 910,44

19	K	762-1	úprava prahů	kom	1,000	1 500,00	1 500,00
25	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku	m2	91,000	724,06	65 889,46
22	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	631,000	5,58	3 520,98

D 776 Podlahy povlakové 117 927,07

1	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah	m2	91,000	39,56	3 599,96
2	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	91,000	69,10	6 288,10
3	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	91,000	17,30	1 574,30
6	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	91,000	214,00	19 474,00
7	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	92,000	528,00	48 576,00
8	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	30,000	77,70	2 331,00
9	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	72,000	99,30	7 149,60
10	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	72,000	160,00	11 520,00
11	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	91,000	46,15	4 199,65
12	K	776991111	Začištění soklu	m	72,000	94,00	6 768,00
13	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,350	1 770,00	619,50
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,350	452,00	158,20
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,500	19,60	68,60
16	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,350	1 680,00	588,00
18	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech	%	960,000	5,22	5 012,16

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 207,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 511,00

23	K	030001000	Doprava	%	3,000	1 837,00	5 511,00
----	---	-----------	---------	---	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 14 696,00

24	K	070001000	Provozní vlivy	%	8,000	1 837,00	14 696,00
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	-----------